За Против Воздержался 

Число голосов 59 530 770 10 0 

% от принявших 
участие в 
собрании 

99.99998 0.00002 0.00000 

Недействительные или неподсчитанные по иным 
основаниям: 0 

Принятое решение:  
1. Часть чистой прибыли Общества в размере 608 373 000 (шестьсот восемь миллионов 

триста семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, полученную по итогам деятельности 
Общества за 9 месяцев 2025 года, направить на выплату дивидендов по обыкновенным 
именным акциям Общества; 

2. Выплатить дивиденды по акциям Общества по результатам деятельности Общества за 
9 месяцев 2025 года в денежной форме в размере 9 (девять) рублей 00 копеек на каждую